

**Svenning ApS**  
**Bakkevej 42, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 18 39 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

**Martin Svenning Bruun**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svenning ApS Bakkevej 42 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 18 39 61
	Stiftet: 24. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Svenning Bruun, direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Kolding Plantecenter ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Fuglsang & Svenning Invest ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder køb og salg af fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.288 kr. mod -5.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.019 kr. mod 87.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.288</b>	<b>-5.458</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	181.213	82.846
Indtægt af kapitalinteresse	-10.077	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.126	11.465
Øvrige finansielle omkostninger	-9.217	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.757</b>	<b>88.853</b>
Skat af årets resultat	2.262	-1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>163.019</b>	<b>87.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.213	82.846
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-19.594	-108.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.019</b>	<b>87.533</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	681.717	613.504
Kapitalinteresse	839.362	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.079</u>	<u>613.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.521.079</u>	<u>613.504</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.011	392.015
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>132.421</u>	<u>392.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>132.421</u>	<u>392.015</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.653.500</u>	<u>1.005.519</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.717	488.504
Overført resultat	253.725	273.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.049.842</u></b>	<b><u>999.823</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	561.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.376
Selskabsskat	38.126	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.658</u>	<u>5.696</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.658</u></b>	<b><u>5.696</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.653.500</u></b>	<b><u>1.005.519</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	405.658	381.632	0	912.290
Resultatandel	0	82.846	-108.313	113.000	87.533
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	488.504	273.319	113.000	999.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	68.213	-19.594	114.400	163.019
	<b>125.000</b>	<b>556.717</b>	<b>253.725</b>	<b>114.400</b>	<b>1.049.842</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
